
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
17.05.2019                  м. Запоріжжя                                  № 267 

 
 

Про затвердження Методики розрахунку коштів на утримання служби 
замовника з нового будівництва, реконструкції, ремонтів та експлуатаційного 
утримання автомобільних доріг загального користування місцевого значення 
у Запорізькій області 

 

Керуючись статтями 6 та 13 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Законами України «Про джерела фінансування дорожнього 
господарства України» та «Про управління об’єктами державної власності», 
Статутом державного підприємства «Місцеві дороги Запорізької області», 
затвердженим розпорядженням голови облдержадміністрації від 12.12.2018                  
№ 659 «Про створення державного підприємства «Місцеві дороги Запорізької 
області», Методикою розрахунку коштів на утримання служби замовника з нового 
будівництва, реконструкції, ремонтів та експлуатаційного утримання 
автомобільних доріг загального користування місцевого значення у Запорізькій 
області М 00022504-001:2019, розробленою ДП «ДерждорНДІ», 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити Методику розрахунку коштів на утримання служби замовника 
з нового будівництва, реконструкції, ремонтів та експлуатаційного утримання 
автомобільних доріг загального користування місцевого значення у Запорізькій 
області (далі – Методика), що додається. 

 

2. Розпорядника коштів, передбачених на нове будівництво, реконструкцію, 
ремонт та експлуатаційне утримання автомобільних доріг загального 
користування місцевого значення у Запорізькій області керуватися Методикою 
при розрахунку коштів на утримання служби замовника послуг з нового 
будівництва, реконструкції, ремонту та експлуатаційного утримання 
автомобільних доріг загального користування місцевого значення у Запорізькій 
області. 

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
голови облдержадміністрації Антонова А.М. 
 
 
 
Голова                                                                                                          К. БРИЛЬ 


